4.1 sa na základe Oznámenia menej významnej zmeny projektu 

doručeného dňa 28.08.2025 a 17.09.2025 mení nasledovne:     

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a. Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

1 810 514,31 EUR (slovom: jedenmiliónosemstodesaťtisícpäťstoštrnásť EUR  

a tridsaťjeden eurocentov) 

b.       Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

1 267 360,01 EUR (slovom: jedenmilióndvestošesťdesiatsedemtisíctristošesťdesiat EUR  

a jeden eurocentov)  

z toho: 
                       prostriedky EPFRV:  1 077 256,00 EUR 

prostriedky ŠR SR:       190 104,01 EUR.   

2.  Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP - Oprávnené výdavky projektu, sa mení na základe